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NOME

INSTITUICAO

EMAIL

ASSINATURA

Dalmo Ribeiro

Deputado Estadual = MG

dep.dalmo.ribeiro.silva@almg.gov.br

Danilo Araujo dos Santos

Vereador — Delfinopolis — MG

danilo@delfinopolis.mg.leg.br

Danilo José Soares
Marques

Vereador - Presidente da Camara -
S30 lodo Batista do Glaria — MG

danilosoares5@hotmail.com

Deusmar Raimundo de
Morais

Vereador - Presidente da Camara -
Sdo José da Barra— MG

assessoria@camarasaojosedabarra.mg.gov.br

Diego José dos Santos

Vereador - S3o Jodo Batista do
Gloria — MG

diego@camaragloria.mg.gov.br

Domingos Savio

Deputado Federal

dep.domingossavio@camara.leg.br

Eder Aparecido de Paula
Garcia

Vereador - S3o Jodo Batista do
Gloria— MG

eder@camaragloria.mg.gov.br

Emidinho Madeira

Deputado Federal

dep.emidinhomadeira@camara.leg.br

Fabiano Tolentino

Deputado Federal

dep.fabianotolentino@camara.leg.br

\ereador — Carmo do Rio Claro —

oficialaria@carmodoriclaro.cam.mg.gov.br

Felipe Card iel
elipe Cardoso Carielo MG
" . Controlador da Prefeitura de ffneto3011@gmail.com
Francisco Ferreira .
Formiga
Henrique Advogado da AMEG

Hermes de Souza e Silva

Prefeito — Alterosa — MG

gabinete@alterosa.mg.gov

Hideraldo Henrique Silva

Presidente da ALAGO

prefeito@boaesperanca.mg.gov.br

Jeane Dantas de Carvalho

Gerente de Regulagdo — IGAM

jeane.carvalho@meioambiente.mg.gov.br
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0902 |30 _ peU NIAT oM LpefANCAS 2OLITICAS DAS ABNDES MaZAS
ONS orwiotioms  HIASILIA Sode CNOS.
] * o do Sitems Elétrico '
NOME INSTITUICAO EMAIL ASSINATURA
Joaquim Gondim Diretor-Substituto — ANA joaquim@ana.gov.br \ﬁ
i ___\b\m.__
José Antonio Bicego Vereador - S3o José da Barra — MG | @5sessoria@camarasaojosedabarra.mg.gov.br %\\ y
José Eduardo da Silva eduardonautica@gmail.com el -
Chagas
José Eugénio da Silva Prefeito - Campos Gerais — MG gabinete@camposgerais.mg.gov
Kleber Olegario da Silva Vereador — Alterosa — MG klebersilva_130@hotmail.com
Lazaro Antonio da Silva Vereador — S50 José da Barra — MG | 355essoria@camarasaojosedabarra.mg.gov.br % el
Le-Lyne Paes Leme Nunes Coordenadora Operacdes e lelyne.czeczko@ana.gov.br
Czeczko Eventos Criticos — ANA ;
Luiz Adriano Souza Vereador — Presidente da Camara — priminhovereador@gmail.com \
Machado (Priminho) Cassia — MG
Maria Elisa Odornes Diretora Tecnitur diretoria@tecnitur.com.br '/f.
Mério Sérgio da Silva Chefe de Gabinete — Campos gabinete@camposgerais.mg.gov
Gerais - MG
Marlos Henrique de Paula Vereador — Sdo Jodo Batista do marlos@camaragloria.mg.gov.br
Gloria — MG
Mauricio Ferreira da Silva | Vereador — Campo do Meio — MG gabinete@camposgerais.mg.gov
NSiF G Casa Vereador — Presidente da Cimara — vereadormaurocesarsdd77@gmail.com
Formiga — MG
Patrick Thadeu Thomas m:vm_‘_am:nmmﬁm Adjunto de
Regulagdao — ANA
Faulo mm_.m._ © _..mmzn_d ae Prefeito — Sao José da Barra — MG . )
Oliveira assessoria@camarasaojosedabarra.mg.gov.br
(Laedos pedeb g0 1ise e -Gecifo I ol A ol orumss Q.\?mm\mwik@ BN 3

v 0

ot




